

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

**Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation**

Slagelse Landevej 20  
4230 Skælskør

CVR nr. 11855377

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
CVR nr. 31824559

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 18. december 2020

**Dirigent**

Morten Albrecht Lillelund

## Indholdsfortegnelse

---

Likvidators påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Noter	12

## Likvidators påtegning

---

Likvidator har dags dato behandlet og godkendt afsluttende likvidationsregnskab for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 for Højstrup Maskinfabrik ApS i likvidation.

Likvidationsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er likvidators opfattelse, at likvidationsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Likvidationsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skælskør, den 8. december 2020

### Likvidator

Morten Albrecht Lillelund

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er maskinfabrikation og handel. Produkterne afsættes primært i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -51.272. Likvidationskontoen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 75.739.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	-590	-5.299
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-590</b>	<b>-5.299</b>
Skat af årets resultat	130	32.408
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-460</b>	<b>27.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-460	27.109
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-460</b>	<b>27.109</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.938	101.091
Andre tilgodehavender	1.450	1.450
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>102.388</b>	<b>102.541</b>
Likvide beholdninger	0	307
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>307</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>102.388</b>	<b>102.848</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>102.388</b>	<b>102.848</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20	2018/19
<b>PASSIVER</b>		
1. <b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-97.612	-97.152
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>102.388</u></b>	<b><u>102.848</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>102.388</u></b>	<b><u>102.848</u></b>
2. Væsentlige aktiviteter		
3. Eventualposter		

## Noter

---

	2019/20	2018/19
<b>1. Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	-97.152	-124.261
Overført fra resultatdisponering	-460	27.109
<b>Ultimo</b>	<b>-97.612</b>	<b>-97.152</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>102.388</b>	<b>102.848</b>

### 2. Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i maskinfabrikation og handel. Produkterne afsættes primært i Danmark.

### 3. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Albrecht Lillelund

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-868028189282

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 16:05:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Preben Kellerstrøm

Som Revisor

RID: 68123595

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2020 kl.: 17:17:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f0586881ZUJ241265933